Arsredovisning
for
Brf Hamstern

769637-9176

Rakenskapsaret

2022



Brf Hamstern 1(8)
Org.nr 769637-9176

Styrelsen for Brf Hamstern far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2022,

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Féreningen har som dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att uppléta bostader
och andra ligenheter for nyttjanderdtt utan begrdnsning i tiden. En medlems rétt i foreningen, pé grund
av en sadan upplatelse, kallas bostadsritt.

Foreningen grundades under 2019 och dger fastigheten Trollhédttan Hamstern 4. Fastigheten har fyra
bostadshus som innehdller sammanlagt 16 ldgenheter med en yta av 1 384 kvm. Fastigheten &r
fullvirdesforsikrad i Lansforsdkringar med bostadsréttstilldgg.

Styrelsen

Benjamin Scott ordforande
Saly Al Hasbani kassor
Peter Bedros ledamot

med féljande suppleanter
Medina Ramic Nissinen
Karoline Miller

Revisor

Av foreningsstimman vald revisor
Karin Karlsson

med foljande suppleant
Anneli Simonsson

Féreningen har sitt séte i Trollhéttan.
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Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Medlemsinformation
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Féreningen har under dret haft 16pande medlemsméten utomhus, vi har haft sdvil gloggmingel som

korvgrillning.

Varje var och host samlas medlemmarna till en gemensam stiddag.

Det finns en god grannsamverkan i omradet.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020
Nettoomséttning 1 065 1 060 |1 286
Resultat efter finansiella poster -21 43 146
Soliditet (%) 61,0 60,6 60,1
Kassalikviditet (%) 5584 517,3 588,0
Resultat efter avskrivningar 195 266 334
Balansomslutning 33 038 33 321 33523
Lén per kvm bostadsyta 9225 9418 9610

Forindringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets

insatser underhall resultat resultat

Belopp vid arets ingang 20 000 000 100 000 46 334 189 124
Belopp vid arets utgang 20 000 000 100 000 46 334 189 124

Faorslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmede! (kronor):

balanserad vinst 69 124

arets forlust =21 486
47 638

disponeras sé att

avsittes till underhallsfond 20 000

i ny rikning dverfores 27 638
47 638

Totalt

20 335 458
20 335 458

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rirelsekostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Avrets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

1 065 133
1065 133

0
-408 018
2 -4 549

-457 714
-870 281
194 852

3 544
-219 882
-216 338

-21 486

-21 486

-21 486
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2021-01-01
-2021-12-31

1 060 480
1 060 480

-35 289
-297 208
-3 849

-457 714
=794 060
266 420

775

-224 405
-223 630
42 790

42 790

42 790
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Balansrikning Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 3 30 981 969 31439 683
Inventarier, verktyg och installationer 4 0 0
Summa materiella anliggningstillgingar 30 981 969 31 439 683
Summa anliggningstillgangar 30 981 969 31 439 683

Omsiittningstillgangar

Kassa och bank

Kassa och bank 2 055 869 1 881 041
Summa kassa och bank 2 055 869 1 881 041
Summa omsiittningstillgangar 2 055 869 1 881 041

SUMMA TILLGANGAR 33037 838 33 320 724
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

20 000 000
120 000
20 120 000

69 124
-21 486
47 638
20167 638

12 768 000
-266 000
12 502 000

266 000
102 200
368 200

33 037 838
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2021-12-31

20 000 000
100 000
20100 000

46 334
42790
89 124
20189 124

13 034 000
-266 000
12 768 000

266 000
97 600
363 600

33 320 724
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflodet

Kassaflode frin den l6pande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran foriindring av rorelsekapitalet
Férdndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den l6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan

Kassaflide fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid &rets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2022-01-01
-2022-12-31

-21 486
457 714

436 228

4 600
440 828

-266 000
-266 000
174 828

1 881 041
2 055 869
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2021-01-01
-2021-12-31

42790
457 714

500 504

87 100
587 604

-332 500
-332 500
255104

1 625 937
1 881 041
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna

rdd (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag,.

Not 2 Medelantalet anstiillda

Medelantalet anstéllda

Not 3 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Not 5 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare 4n fem ar efter balansdagen

2022

2022-12-31

32278 825
32 278 825

-839 142
-457 714
-1 296 856

30 981 969

2022-12-31

11438 000
11 438 000
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2021

2021-12-31

32278 825
32 278 825

-381 428
-457 714
-839 142

31 439 683

2021-12-31

11704 000
11 704 000
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Trollhattan den 1 april 2023

Benjamin Scott
Ordférande

Peter Bedros

Min revisionsberittelse har ldimnats

Karin Karlsson

Saly Al Hasbani
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